UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:        / CV – UBND
V/v triển khai thực hiện Chỉ

thị số 13/CT-TTg ngày

29/8/2022 của Thủ tướng

Chính phủ về một số giải pháp

thúc đẩy thị trường bất động

sản phát triển an toàn, lành

mạnh, bền vững.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Châu, ngày        tháng  9  năm 2022

 Kính gửi:   -  Phòng Tài Nguyên&MT huyện; ;

- Các ngành, bộ phận và các đơn vị có liên quan trên địa bàn

xã.

 Ngày 29/8/2022, Thủ tướng Chính phủ ban hành Chỉ thị số 13/CT-TTg về

một số giải pháp thúc đẩy thị trường bất động sản phát triển an toàn, lành mạnh,

bền vững.

 Chủ tịch UBND xã giao cho công chức địa chính xã, đấu mối với ngành,

đoàn thể xã, các bộ phận có liên quan và các thôn trên địa bàn xã để phổ biến,

triển khai thực hiện Chỉ thị số 13/CT-TTg nêu trên của Thủ tướng Chính phủ.

(Gửi kèm theo Chỉ thị số 13/CT-TTg ngày 29/8/2022).

 Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc báo cáo UBND

xã, để có hướng chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, NN.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Quách  Văn Mạnh

		manhqv.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-22T16:52:57+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-23T08:25:22+0700

		2022-09-23T08:25:44+0700

		2022-09-23T08:25:58+0700